


STARPTAUTISKS BIOLOĢISKĀ TEKSTILA MARĶĒJUMS.

APLIECINA, KA AUDUMS SATUR NOTEIKTU DAUDZUMU 

BIOLOĢISKI AUDZĒTU ŠĶIEDRU. 





“EKOLAPIŅA” - EIROPAS SAVIENĪBAS 

BIOLOĢISKĀS PĀRTIKAS MARĶĒJUMS. 

GARANTĒ, KA PĀRTIKA NESATUR KAITĪGAS VIELAS, UN

RAŽOTA, TUROT DZĪVNIEKUS LABOS APSTĀKĻOS UN

SAUDZĒJOT VIDI.





EIROPAS SAVIENĪBAS EKOMARĶĒJUMS - “EKOPUĶĪTE”

ŠO MARĶĒJUMU IZMANTO DAŽĀDĀM SADZĪVES PRECĒM.

TAS APLIECINA, KA PRODUKTS IR KVALITATĪVS, 

DROSS UN VIDEI DRAUDZĪGS. 





GODĪGAS TIRDZNIECĪBAS MARĶĒJUMS

APLIECINA, KA PRODUKTS IR RAŽOTS UN TIRGOTS

GODĪGOS, SOCIĀLI ATBILDĪGOS APSTĀKĻOS, IEVĒROJOT

CILVĒKTIESĪBAS, TAISNĪGU SAMAKSU UN VIDEI

DRAUDZĪGI.





VIDES UN DZĪVNIEKU AIZSARDZĪBAS MARĶĒJUMS

APLIECINA, KA SAVVAĻĀ NOZVEJOTAS ZIVIS IR IEGŪTAS

VIDEI DRAUDZĪGĀ UN ILGTSPĒJĪGĀ VEIDĀ, 

NEKAITĒJOT JŪRAS EKOSISTĒMAI.





VIDES UN DZĪVNIEKU AIZSARDZĪBAS MARĶĒJUMS

APLIECINA, KA ZIVIS IR AUDZĒTAS ATBILDĪGĀS AUDZĒTAVĀS,

IEVĒROJOT STINGRAS VIDES AIZSARDZĪBAS UN 

SOCIĀLOS STANDARTUS





LATVIJAS BIOLOĢISKĀS PĀRTIKAS MARĶĒJUMS

APLIECINA, KA PĀRTIKA IR RAŽOTA BIOLOĢISKI

TIEŠI LATVIJĀ.





STARPTAUTISKS BIOLOĢISKO PRODUKTU UN

IZSTRĀDĀJUMU SERTIFIKĀTS

TO IZMANTO DAŽĀDĀM PRECĒM UN PRODUKTIEM. 

GARANTĒ, KA IZEJVIELU IEGUVE, RAŽOŠANA UN PĀRSTRĀDE

NOTIEK VIDEI DRAUDZĪGI UN SOCIĀLI ATBILDĪGI.





STARPTAUTISKS BIOLOĢISKĀ TEKSTILA MARĶĒJUMS.

APLIECINA, KA AUDUMS IR IZGATAVOTS NO 

BIOLOĢISKI AUDZĒTAS KOKVILNAS. 





STARPTAUTISKS 

BIOLOĢISKĀ TEKSTILA MARĶĒJUMS “GOTS”

APLIECINA NE VIEN TO, KA AUDUMS REŽOTS NO BIOLOĢISKI

AUDZĒTAS KOKVILNAS, BET ARĪ TO, KA VISS RAŽOŠANAS

CIKLS BIJIS VIDEI DRAUDZĪGS UN SOCIĀLI ATBILDĪGS.





VIDES ILGTSPĒJAS MARĶĒJUMS

APLIECINA, KA, PRODUKTU RAŽOJOT, TIEK SAIMNIEKOTS

ILGTSPĒJĪGI UN LIETUSMEŽI TIEK PASARGĀTI NO IZCIRŠANAS,

KĀ ARĪ TIEK UZLABOTI STRĀDNIEKU 

DARBA UN DZĪVES APSTĀKĻI. 





DZĪVNIEKU AIZSARDZĪBAS MARĶĒJUMS

GARANTĒ, KA TUNZIVJU ZVEJAS LAIKĀ 

NAV NODARĪTS KAITĒJUMS DELFĪNIEM.





KVALITATĪVA, LATVIJĀ RAŽOTA PRODUKTA ZĪME

ŠIS NAV EKOMARĶĒJUMS!
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